

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Детская поликлиника №3 города Уфа

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
		3	4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	230	230	0	97	82	51	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	289	289	0	111	89	89	0	0	0
из них женщин	268	268	0	96	83	89	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общеполитический медицинский персонал(КДО Карла Маркса, 71)																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

31	Делопроизводитель																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Уборщицы служебных помещений	2																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Уборщицы служебных помещений	2																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Специалист гражданской обороны																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Специалист по охране труда I категории																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Юристоконсульт I категории																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Юристоконсульт																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Кастелянша																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Консультативно-диагностическое отделение Карла Маркса, 71																							
41	Медицинский регистратор																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинский регистратор																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кастелянша																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики																							
44	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач функциональной диагностики работающий на аппарате УЗИ																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач функциональной диагностики																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач ультразвуковой диагностики																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старшая медицинская сестра	2																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	2																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																							
50	Врач-физиотерапевт																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра по физиотерапии																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детский акушерско-гинекологический кабинет																							
52	Врач-акушер-гинеколог																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая ла-																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

84	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
88	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Уборщицы службных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-гастроэнтеролога</i>																				
92	Врач-гастроэнтеролог Кабинет врача – детского эндокринолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
93	Врач – детский эндокринолог Процедурный кабинет	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
94	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
95	Медицинская сестра фильтра Прививочный кабинет	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра прививочная Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
97	Заведующий отделом - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педиатрическое отделение №2 Казанская 10а</b>																				
99	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
100	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
101	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
102	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
103	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
104	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
106	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет



179	бинет Врач-невролог Кабинет врача-детского кардиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Врач -детский кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Медсестра кардиолога Процедурный кабинет	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Прививочный кабинет Медицинская сестра прививочная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Кабинет фильтра Медицинская сестра фильтра Кабинет физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра по физиотерапии Колл-центр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

226	Медицинская сестра по физио-терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Медицинская сестра по масса-жу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Медицинская сестра по масса-жу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Уборщик служебных помеще-ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-

цинской части

(подпись)

Нургалиева А.Ш.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мальцева Р.Р.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Начальник МТС

(должность)

(подпись)

Фархутдинов Р.Р.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Богданова Г.Р.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Турянова А.Ф.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Изварина Г.В.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)